
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

Име: Видан 

Презиме: Лазарев 

Дата на раѓање: 16.06.1984 

Место на раѓање:Штип 

Адреса на живеење:„Хо-Ши-Мин“ бр.4 

Мобилен тел. / 

Претпријатие или орган каде работи : ОУК Дом на Млади - Штип 

Образование: ВСС 

 


